1

ana.fernandes@camarapiracicaba.sp.gov.br

De: ana.fernandes@camarapiracicaba.sp.gov.br
Enviado em: segunda-feira, 5 de maio de 2025 17:21
Para: 'ROGER VISINTIN POCK'; 'contratos@camarapiracicaba.sp.gov.br'
Assunto: RES: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90.010/2025

Prioridade: Alta

Prezado, boa tarde!

Conforme item 3.5 do Termo de Referência, o critério de adjudicação será por item.

Atenciosamente,

De: ROGER VISINTIN POCK <ROGER.POCK@claro.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 5 de maio de 2025 17:16
Para: contratos@camarapiracicaba.sp.gov.br
Assunto: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90.010/2025
Prioridade: Alta

Boa tarde!

              Permita me apresentar, sou o Roger Pock, Gerente de Contas do grupo Claro, responsável pelo
atendimento no segmento de Governo para todo o interior de São Paulo.
              Nossa equipe responsável por acompanhar novos editais, me encaminhou o EDITAL DO PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 90.010/2025 de PROCESSO Nº 117.2025.1.88, o qual gostaria de saber se os lances serão
tratados por itens ou serão tratados em um único lote, ou seja, conseguiremos encaminhar o lance por item,
total de 6 itens, ou só iremos encaminhar o lance único global incluindo a somatória dos 6 itens?
              Desde já, sou grato se puder me esclarecer essas dúvidas, pois dependemos desse retorno para
iniciarmos os trabalhos internos e termos tempo hábil para participarmos do edital.

Atenciosamente,

ROGER VISINTIN POCK
Gerente Exec. de Contas Master
Diretoria Governo | Regional de Vendas Governo Estadual
Celular: 11-94598-6220
roger.pock@claro.com.br

Siga nossas redes @claroempresasbra